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Zespół Poszukiwań z Komendy Powiatowej Policji w Iławie tworzą policjanci na co dzień
tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 54-
latek, którego zatrzymali policyjni „poszukiwacze” w Grudziądzu. Mężczyzna ten był
poszukiwany czterema listami gończymi. Kolejnych dwóch poszukiwanych zatrzymali
policjanci już na terenie powiatu iławskiego.

Policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali
poszukiwanego czterema listami gończymi 54-latka. 

Mężczyzna ten nie stawił się do odbycia kary bezwzględnego pozbawienia wolności, dlatego też sąd
wydał za nim aż cztery listy gończe. Od tego czasu 54-latek przestał być widywany w miejscu
zamieszkania, a policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie wdrożyli
odpowiednie czynności operacyjno-poszukiwawcze. Mężczyzna często zmieniał miejsce ukrywania
się, funkcjonariusze mieli sygnały, że poszukiwany był widywany w różnych częściach województwa
warmińsko-mazurskiego, a także kujawsko-pomorskiego. Taka tułaczka i ciągłe przeświadczenie o
oddechu tropiących go funkcjonariuszy na plecach powodowały, że mężczyzna nie czuł się
bezpiecznie. I tak policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali 54-latka w
Grudziądzu. Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą mundurowych. Mężczyzna trafił za
więzienne mury, gdzie spędzi najbliższe 3 lata i 8 miesięcy za kradzieże, kierowanie pojazdem



mechanicznym w stanie nietrzeźwości i niestosowanie się do sądowego zakazu.

Kolejny poszukiwany został zatrzymany podczas kontroli drogowej. Funkcjonariusze podczas
pomiaru prędkości w jednej z miejscowości w gminie Susz zatrzymali kierującą samochodem.
Okazało się, że kobieta przekroczyła dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym. Policjanci
wylegitymowali ją, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Jak
ustalili policjanci, przekroczenie dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym nie było jedynym
przewinieniem 44-latki. Okazało się, że mieszkanka Olsztyna poszukiwana jest przez sąd do odbycia
kary pozbawienia wolności za kradzieże. Kobieta została przetransportowana do więzienia, gdzie
spędzi najbliższe 8 dni.

Natomiast funkcjonariusze z Susza podczas czynności służbowych ustalili miejsce przebywania
szukanego 36-latka. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie zastali mężczyznę. Okazało się, że
szuka go iławski sąd, ponieważ nie stawił się do więzienia w wyznaczonym terminie. W związku z
powyższym sąd wystawił za mieszkańcem Susza zarządzenie o ustaleniu miejsca pobytu i
osadzeniu w zakładzie karnym. 36-latek spędzi najbliższy rok i 5 miesięcy w więzieniu za
naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Iławscy policyjni „poszukiwacze” zatrzymali w Grudziądzu poszukiwanego czterema listami
gończymi.
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